关于第十一届全椒县文明单位（含文明单位标兵）候选单位的公示

根据《全椒县文明单位创建和管理办法》（〔2015〕15号），经各单位自行申报、文明办组织审查考核、并征求纪检、安监、综治、计生等相关部门意见后，拟推荐全椒县气象局等96家单位为第十一届全椒县文明单位标兵单位，全椒县林业局等74家单位为十一届全椒县文明单位。现予以公示，接受社会各界监督，如有异议，请在公示期内以信函、邮件、电话等方式向全椒县文明办反映。
　　公示时间为2018年3月5日-3月12日，地址：全椒县政府南附楼101，联系电话：0550-5011804，电子邮箱：qjwmb5011804@163.com。

附件：1、第十一届全椒县文明单位标兵名单；
      2、第十一届全椒县文明单位名单。
　　 全椒县精神文明建设指导委员会
　 　2018年3月5日

附件1、第十一届全椒县文明单位标兵名单
1、全椒县气象局
2、全椒县市场监督管理局
3、全椒县人民检察院
4、全椒县国家税务局
5、全椒县地方税务局
6、全椒县交通运输局
7、国网安徽省电力公司全椒供电公司
8、中国移动通信集团安徽有限公司全椒分公司
9、中共全椒县委办公室
10、全椒县人大常委会办公室
11、全椒县人民政府办公室
12、全椒县政协委员会办公室
13、中共全椒县纪律检查委员会
14、中共全椒县委组织部
15、中共全椒县委宣传部
16、全椒县委政法委员会
17、全椒县财政局
18、全椒县公安局
19、全椒县卫生和计划生育委员会
20、全椒县人力资源和社会保障局
21、全椒县机关事务管理局
22、全椒县统计局
23、全椒县文化广电新闻出版局
24、中共全椒县委全椒县人民政府信访局
25、全椒县人民法院
26、全椒县机构编制委员会办公室
27、全椒县科学技术局
28、共青团全椒县委
29、滁州市公路管理局全椒分局
30、全椒县民政局
31、全椒县人民政府政务服务中心
32、全椒县地方海事处
33、全椒县教育体育局
34、武警全椒县消防大队
35、全椒县审计局
36、安徽省驷马山引江工程襄河口闸管理所
37、全椒县司法局
38、全椒县残疾人联合会
39、全椒县城市管理行政执法局
40、全椒县妇女联合会
41、全椒县烟草局
42、全椒县总工会
43、全椒县公共资源交易监督管理局
44、全椒县国土资源和房产管理局
45、全椒县档案局
46、中共全椒县委统战部
47、全椒县广播电视台
48、全椒县发展和改革委员会
49、全椒县水利局
50、全椒县直属机关工作委员会
51、全椒县城乡规划建设局
52、全椒县重点工程建设管理局
53、全椒经济开发区管理委员会
54、中国工商银行股份有限公司全椒县支行
55、中国邮政储蓄银行全椒县支行
56、中国农业银行全椒县支行
57、全椒农村商业银行
58、中国建设银行全椒支行
59、安徽全柴集团有限公司
60、全椒中学
61、全椒县特殊教育学校
62、全椒县公路运输管理所
63、全椒县江海小学
64、全椒县图书馆
65、全椒县中医院
66、全椒县瓦山林场
67、全椒县安全生产监督管理局
68、全椒县旅游局
69、全椒县环境保护局
70、全椒经济和信息化委员会
71、全椒县商务局
72、全椒县供销合作社联合社
73、中共全椒县委党校
74、全椒县招商局
75、全椒县人民武装部
76、全椒县科学技术协会
77、全椒县文学艺术界联合会
78、全椒县市政工程处
79、全椒县园林绿化管理所
80、全椒县环境卫生管理所
81、全椒县农村公路管理局
82、全椒县城市基础设施开发建设有限公司
83、国家统计局全椒调查队
84、全椒县工商联合会
85、中共全椒县委老干部局
86、全椒县红十字会
87、全椒县关心下一代工作委员会
88、全椒县老年大学
89、全椒县襄河镇人民政府
90、全椒县石沛镇人民政府
91、全椒县武岗镇人民政府
92、全椒县西王镇人民政府
93、全椒县古河镇人民政府
94、全椒县六镇镇人民政府
95、全椒县大墅镇人民政府
96、全椒县马厂镇人民政府

附件2、第十一届全椒县文明单位
1、全椒县林业局
2、全椒县农业委员会
3、全椒县十字镇人民政府
4、全椒县二郎口镇人民政府
5、安徽省驷马山引江工程管理处一级站
6、安徽省军瑶投资贸易有限公司
7、中国邮政局集团公司安徽省全椒县分公司
8、中国人民财产保险股份有限公司全椒支公司
9、安徽省驿达高速公路服务区经营管理有限公司吴庄服务区
10、全椒县企业融资担保有限公司
11、全椒县恒畅保安服务有限公司
12、滁州市合派门业有限公司
13、全椒县文化市场综合执法队
14、全椒县文化馆
15、吴敬梓纪念馆
16、全椒县文物管理所
17、全椒县殡仪馆
18、全椒县社会福利院（救助站）
19、全椒县龙岗公墓
20、全椒县农机管理局
21、全椒县农业技术推广中心
22、全椒县农村能源推广站
23、全椒县农业广播电视学校
24、全椒县畜牧兽医局
25、全椒县农业机械监理站
26、全椒县妇幼保健计划生育服务中心
27、全椒县新型农村合作医疗管理中心
28、全椒县人民医院
29、全椒县疾病预防控制中心
30、全椒县南屏山省级森林公园管理处
31、全椒县黄栗树林场
32、全椒县大山林场
33、全椒县孤山林场
34、全椒县马厂林场
35、全椒县桥头庵苗圃
36、全椒县自来水厂
37、皖东规划建筑勘察设计研究院
38、全椒县路灯管理所
39、全椒县建筑工程质量监管站
40、全椒县人民法院古河法庭
41、全椒县卫生局卫生监督所
42、全椒同仁医院有限公司
43、石沛镇卫生院
44、六镇镇卫生院
45、马厂镇中心卫生院
46、全椒县城东中学
47、全椒县六镇镇明德小学
48、全椒县南屏幼儿园
49、全椒县襄河中学
50、全椒县逸夫小学
51、全椒县古城幼儿园
52、全椒县郑桥小学
53、全椒县前进小学
54、全椒县城东小学
55、全椒县南屏初级中学
56、全椒县古城小学
57、全椒县第二实验小学
58、全椒县实验幼儿园
59、全椒县章辉小学
60、全椒县富安幼儿园
61、全椒县职业教育中心
62、全椒县慈济中学
63、全椒县富安小学
64、全椒县第三中学
65、全椒县实验小学
66、全椒县马厂小学
67、全椒县新南幼儿园
68、全椒县襄河闸管理处
69、全椒县黄栗树水库管理处
70、全椒县价格认证中心
71、全椒县广平油脂有限公司
72、滁州颐高电子商务产业园有限公司
73、安徽好美佳物业服务公司
74、全椒县三湾水库管理处